DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000085 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Presencial nº
030/2017, que tem como objetivo a contratação de empresa especializada para realização de serviço de instalação
e manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças de reposição, componentes e acessórios para os
condicionadores de ar, visando atender às necessidades e demandas das secretarias do Município de Ibirataia/BA,
resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa ENERGISA INSTALAÇÃO ELÉTRICA LTDA – ME, estabelecida na
Rua Edisio Macena Santos, n° 151, CEP: 45.585-000, Fernando Neves/Japumirim, Itagibá/BA, inscrita no CNPJ:
23.425.927/0001-79, vencedora do certame.

Ibirataia – BA, 01 de junho de 2017.
___________________________
Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 122/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 030/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: ENERGISA INSTALAÇÃO ELÉTRICA LTDA – ME, CNPJ: 23.425.927/0001-79.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de serviço de instalação e manutenção preventiva
e corretiva, com fornecimento de peças de reposição, componentes e acessórios para os condicionadores de ar,
visando atender às necessidades e demandas das secretarias do Município de Ibirataia/BA.
ASSINATURA: 01/06/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 148.900,00 (cento e quarenta e oito mil e
novecentos reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35ABDC6B36165F4DF90038E75F12C925

		2017-07-04T16:07:41-0300